304 d.2, q.6-0364 3
d.2, q.6-0364 Sed argues, nam gradus viventium sumuntur ab ipsis *

305 d.2, q.6-0389 5
d.2, q.6-0389 immo nec a vegetativo, nam omne quod augetur mutat locum, ut

306 d.2, q.6-0409 9
d.2, q.6-0409 tamen quantum ad modum, ut patet ab effectu, nam quaternarius non

NAMQUE

1 d.2-0013 4
d.2-0013 primo convenit, nutritiva namque anima et caeteris inest, et prima est.
narrat

1 d.2, q.3-0081 10
d.2, q.3-0081 Concilium, in quo Origenes vi disputationis eos convincit, ut narrat

2 d.2, q.3-1092 10
d.2, q.3-1092 animae nullum miraculum Deus facit, nec Sacra Scriptura id narrat ut

NATA

1 d.2, q.3-0979 2
d.2, q.3-0979 quia nata est obedire rationi.

NATALEM

1 d.2, q.3-0076 2
d.2, q.3-0076 ante natalem." Idem tenuerunt Epicurei et Alexander Aphrodisius

NATI

1 d.2, q.3-0067 7
d.2, q.3-0067 conditio." Et Sap 2: "Ex nihilo nati sumus, et post hoc erimus quasi

NATIONIBUS

1 d.2, q.3-0690 4
d.2, q.3-0690 cognita in omnibus nationibus et in omni tempore, et praecipue ab

2 d.2, q.3-0691 7
d.2, q.3-0691 excellentioribus viris, quamvis etiam ab aliquibus nationibus ignorata

NATURA

1 Prooemium-0069 8
Prooemium-0069 entis naturalis; et obiectum lib 2 est natura. Hoc idem evenit in

2 Prooemium-0167 8
Prooemium-0167 per naturam, viventia vero per animam, quae natura non est. *

3 Prooemium-0174 3
Prooemium-0174 non est natura, et quod eius cognitio pertinet ad Metaphysicam.

- 4 Prooemium-0196 5
Prooemium-0196 et anima eorum est natura, ut dictum est 2 Physicorum, in principio; et
- 5 Prooemium-0252 2
Prooemium-0252 propria natura. Haec definitio physica est: Homo est compositum ex
- 6 Prooemium-0293 6
Prooemium-0293 Item, anima rationalis absolute est natura, et homo, ens *
- 7 Prooemium-0303 6
Prooemium-0303 ait: "Anima sine dubio est natura."
- 8 Prooemium-0364 1
Prooemium-0364 natura; ergo non pertinet ad physicum. Patet antecedens, quia omnis
- 9 Prooemium-0370 4
Prooemium-0370 quia in rebus natura constantibus, quae a physico considerantur, *
- 10 Prooemium-0397 3
Prooemium-0397 animalium quodque natura constare extitisseque censent," quasi *
- 11 Prooemium-0399 5
Prooemium-0399 habere animam quae esset natura. Ipse autem Aristoteles inquit contra
- 12 Prooemium-0400 10
Prooemium-0400 illos quod, licet caelum habeat animam, illa non est natura nec de *
- 13 d.1, q.1-0059 9
d.1, q.1-0059 hominis. Et ita vita distinguitur a vivente, sicut natura a supposito. Et
- 14 d.1, q.1-0060 7
d.1, q.1-0060 ita sicut solus Deus est sua natura et sua deitas, ita solus ipse est sua
- 15 d.1, q.1-0084 6
d.1, q.1-0084 esse aquam, quia est de natura seminis; semen autem est quid humidum
- 16 d.1, q.1-0089 3
d.1, q.1-0089 esse de natura caeli, quia semper movetur, ut Alchmaeon, qui ideo
- 17 d.1, q.1-0095 6
d.1, q.1-0095 qui alia moveat, de cuius natura inquit esse animam. Et hinc habuit
- 18 d.1, q.1-0096 7
d.1, q.1-0096 ortum error dicentium animam esse de natura divina, ut D Thomas,
- 19 d.1, q.1-0148 3
d.1, q.1-0148 debeantur ex natura sua operationes vitae, erit quidem vivens, non